
競争入札による契約の結果
【平成30年9月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

３０－木津中央地区４－２街区法面補修工
事

分任契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年9月5日
木津川道路（株）
京都府木津川市加茂町高田柿ノ
内９５－２

1130001047935 一般競争入札 42,124,320円 40,154,400円 95.3％

３０－東千里山団地窓建具改修工事

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年9月3日
（株）永商興産
大阪府摂津市東正雀２－３

3120901009100
一般競争入札

（総合評価方式）
116,490,960円 92,816,280円 79.7％ -

３０－新豊里外１団地共用灯ＬＥＤ化その
他工事

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年9月3日
三栄電気工業（株）
大阪府大阪市北区与力町１－２
７

4120001064499
一般競争入札

（総合評価方式）
251,336,520円 234,360,000円 93.2％ -

３０－香里ヶ丘けやき東街外５団地共用灯
ＬＥＤ化その他工事

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年9月5日
東海電設（株）
大阪府大阪市城東区今福西５－
４－２０

3120001015684
一般競争入札

（総合評価方式）
196,644,240円 178,956,000円 91.0％ -

３０－醍醐石田外６団地共用灯ＬＥＤ化そ
の他工事

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年9月7日
野里電気工業（株）
大阪府大阪市西淀川区柏里２－
４－１

9120001050395
一般競争入札

（総合評価方式）
183,313,800円 165,888,000円 90.5％ -

３０－向島団地窓建具改修工事

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年9月11日
太閤木下建設（株）
大阪府東大阪市長田西４－４－
２１

4122001003825
一般競争入札

（総合評価方式）
213,219,000円 174,528,000円 81.9％ -

３０－武庫川団地ＥＶ設置・１１号棟外壁
修繕・窓建具改修その他工事

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年9月18日
コーナン建設（株）
大阪府大阪市淀川区野中北２－
１１－１５

9120001055270
一般競争入札

（総合評価方式）
524,153,160円 520,574,148円 99.3％ -

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年9月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

３０－高見フローラルタウン六番街外１団
地給水施設改良工事

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年9月20日
美和設備工業（株）
大阪府堺市中区八田西町２－２
１－１９

7120101007149 一般競争入札 85,958,280円 84,240,000円 98.0％ -

３０－ア－ベイン東三国外１団地給水施設
改良工事

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年9月20日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
181,856,880円 178,200,000円 98.0％ -

３０－高の原駅西団地環境整備土木その他
工事

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年9月20日
（株）野島造園土木
奈良県奈良市東紀寺町２－１０
－３７

2150001005477
一般競争入札

（総合評価方式）
183,886,200円 124,632,000円 67.8％ -

３０－下野池・藤沢台中央団地窓建具改修
工事

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年9月21日
東南建設工業（株）
大阪府大阪市平野区長吉長原西
２－１１－１０

4120001021087
一般競争入札

（総合評価方式）
92,381,040円 80,600,400円 87.2％ -

３０－リバーサイドもりぐち外壁修繕・窓
建具改修その他工事

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年9月26日
東南建設工業（株）
大阪府大阪市平野区長吉長原西
２－１１－１０

4120001021087
一般競争入札

（総合評価方式）
513,897,480円 489,240,000円 95.2％ -

【ＵＲコミュニティ本社】３０－富田団地
外６団地給水ポンプ修繕等工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年9月5日
（株）大東機械
大阪府大阪市東成区東小橋３－
８－８

9120001012809 指名競争入札 9,765,360円 7,344,000円 75.2％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－千里青山
台団地Ｃ１号棟他３８棟外部金物その他塗
装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年9月14日
（株）ソトムラ
大阪府東大阪市足代３－５－１

5122001004054 指名競争入札 17,218,440円 16,146,000円 93.8％



競争入札による契約の結果
【平成30年9月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】３０－八戸ノ里
団地外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年9月18日
（株）ヤオテック
東京都大田区蒲田本町２－１５
－１

5120001099536 指名競争入札 5,661,360円 4,428,000円 78.2％

【ＵＲコミュニティ本社】３０―サンヴァ
リエ金岡機械式駐車装置修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年9月11日
新明和パークテック（株）
東京都港区芝浦４－３－４

8010401096653 一般競争入札 33,554,520円 33,480,000円 99.8％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－鶴山台団
地外１５団地給水ポンプ修繕等工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年9月13日
（株）佐藤水道工業所
大阪府堺市西区草部１４０６－
１

9120101002957 指名競争入札 28,304,640円 27,324,000円 96.5％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－小金台団
地外壁その他修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年9月26日
東南建設工業（株）
大阪府大阪市平野区長吉長原西
２－１１－１０

4120001021087 一般競争入札 65,375,640円 58,911,840円 90.1％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－ＨＡＴ神
戸・灘の浜外１２団地給水ポンプ修繕等工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年9月5日
平川管工住器（株）
大阪府大阪市住之江区北加賀屋
５－７－１６

3120001031525 指名競争入札 38,649,960円 35,856,000円 92.8％

【ＵＲコミュニティ本社】３０―ルゼ
フィール井吹台機械式駐車装置修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年9月13日
ＩＨＩ運搬機械（株）
東京都中央区明石町８－１

8010001036712 一般競争入札 6,698,160円 6,696,000円 100.0％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－洛西境谷
東団地外７団地給水ポンプ修繕等工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年9月12日
永研機械工業（株）
大阪府岸和田市極楽寺町２－２
－２９

9120101036245 指名競争入札 14,915,880円 12,528,000円 84.0％



競争入札による契約の結果
【平成30年9月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】３０－真美ケ丘
６丁目団地１８号棟他７棟脱気絶縁複合防
水工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年9月14日
（株）ソトムラ
大阪府東大阪市足代３－５－１

5122001004054 指名競争入札 31,998,240円 28,512,000円 89.1％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－高の原駅
西第２団地外６団地給水ポンプ修繕等工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年9月14日
旭精密工業（株）
大阪府寝屋川市池田中町２１－
１

8120001147291 指名競争入札 22,580,640円 20,412,000円 90.4％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－ルゼ
フィール武庫川第２五番街外壁その他修繕
工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年9月7日
アキツ工業（株）
大阪府大阪市福島区海老江１－
９－２３

1120001034125 一般競争入札 87,895,800円 79,272,000円 90.2％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－千鳥橋団
地外１２団地給水ポンプ修繕等工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年9月12日
平川管工住器（株）
大阪府大阪市住之江区北加賀屋
５－７－１６

3120001031525 指名競争入札 21,294,360円 20,844,000円 97.9％


